
 
 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI DI CUI ALL’AVVISO PROT.1229 DEL 
30/01/2025 PER LA REALIZZAZIONE DEL “CORSO DI TEDESCO LIVELLO A2” – PTOF 24_25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la presentazione del progetto prot.10012 del 12.10.2024 

  VISTO l’avviso esterno prot. 12294 del 30/01/2025 per la selezione di n_1 esperto; 

  VISTE le istanze di partecipazione pervenute;  

  VISTA la dichiarazione delle competenze della Dirigente Scolastica prot. 1706 del 07/02/2025, 

relativamente alla valutazione delle istanze; 

 VISTO il decreto valutazione istanze della Dirigente Scolastica prot. 1707 del 07/02/2025 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione dedicata al progetto, della 

seguente graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI  

Corso Cognome e nome   ORE 

CORSO DI 
TEDESCO 
LIVELLO A2 

Silke Kristina Kunert 30 

 
Avverso la presente graduatoria non è previsto ricorso visto essere pervenute una sola domanda per ruolo, 

pertanto, la graduatoria è da considerarsi immediatamente definitiva ed esecutiva. 

La presente sarà pubblicata nella sez. Amministrazione Trasparente dedicata al Progetto. 

Seguirà lettera d’incarico 

Il Presidente 

La Dirigente 

Prof.ssa Giuseppina Di Guida 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa vigente 




		2025-02-07T15:50:41+0100
	GIUSEPPINA DI GUIDA




